
ú UNIQA pojištbvna, as.
Zapsaná u Môstskóho $oadu v Praze,

,=~,. odd[1 a č. doZky 2012
Ewopská 810/136, 160 00 Praha 6UN IQA 'Č:4924048D

Í""": ':";' '

CístQ dQkumnntu: 4826026149 iv '-'n , ' " ' '" ' ',-'" "M
n,,,,, ,,, pojištěni vozidla

Cisto návrhu 4826026149'
pojktník S¢atuiámí'm'ěsto jjhiavá,'Ŕč/lč: 002be010, ADRESA" Masarykovo náměstf 97/1, 58601 jihlava TEL.: -

EMAIL: zcmka,kcjsova@jihlava-city.cz Stav: Firma
Koresp. adresa Statutární město jihlava, RČ/lČ: 00286010, ADRESA: Masarykovo náměstí 97/1, 58601 jihlava TEL.: 7

Provozc>vate] Statutární město Jihlava, RČ/lČ: C'0286070, ADRESK Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava TEL.: 7

'T
D
LIJ

Vlastník vozu Stafutámí město Jihlava, RČ/lČ: 00286í)1ů, ADRESA: Masarykovo náměstí 97/1, 58(301 Jihlava TEL.: 7

Oprávněná osoba " Statutární město ,jšhlava, RČ/lČ: 00286010, ADRESK Masarykovo náměstí 97/1, 58601 jihlava TEL.: 7

') Platí pouze pro pojištěni vezidlá a Jeho scučästi (KASKO, Skla apod.).
Údaje q vozidle
Čfdo VTP újó49G1ď '::-· RZ (SPZ) GJ32565 VI N (Č-karosérie) ZFt\2500D002t·f59147 Použit' Běžná Můžití
Druh, Továml značka (jáikQvcg, fiat DljCA'řO 11 30 diesel 25c) 2.3 mtj

Motor · palivo, zdvihový objem. výkon D, 2287ccm. 95kW
Rok výroby 9!"2q!1'b Ujeto km 37" 000 Celková hmotnost v kg 3 300 Mist k sezení 3
Nové vozidlo NE, ,".""" pcjištěno na cenu 5 DPH lC dedeřa Čistčj faktury

ZabQzpQčon|vozkj[a
v d!a llcz/v(jj'. cpřQti M r(Nň'jj Mqwy le Qpřávně-' SnŽit

Údaje d poji$tňé smlouvě

Agregovaná rozhodna doba v měsicich: ' $ Ó32 Počet škod: :,' 17

Navrhovaný počátek 6.8.2022 '. 0:00 ' ' Autc:matické pralužQvárií AN.O.;,.' Datum výročí 6.8.2023 Počátek pDjištěrli je uveden níže pro každý pojistný p:'oduk( zdášť,

Wnku!áä KASKO." Ne". .' Číslo Ieaslngové smlouvy ' ,:.' ,' " ' , .", ,,'".-",' " ', "" : Vinkulant: , ., ', ."',: '".. ..

Povinné ručení l
Řidl se: UCZ/15, UCZ/VOz/19 a UCZ/POV/19

POV SUPER 100 mlí. Kč pFi újmách na zdravl, 100 mil. Kč PH škodách na majotku PočáteĹ pojištění 6.8.2022 Dohodnuté pojismé 6 186 kč
Systém bonus, malus ANO výše bonusu 50 %
Z uhrazeného pojistného za povinné ručení jsme na základě ustanovení § 23a odst 2 zákona Č. 168/1999 Sb., o p:jjištěnf Gdpcvěao!;ti z provozu vozidla, povinni odvést 3% do Fcnťu zábrany
škod Časké kanceláře póji$úldU. Prodředky tohoto fondu šcužĺ k zábraně škod vznikajľctch provozem vozidel, zejména k úh:adě nákladů na poHzenľ techniky, věcných prostředků a technobgií
hasičSkého záchranného sboru.
výše uvedená ag:ogevariá rozhcxMá doba y měslcích je včetně překryvů pojštěni. výše v5tljpníhD Bonuw zohkjdňljje ag'egwanpu ďcbu beú překryvů pcýištěnf l další
paŕametsy zohlodňujkf očekávanou ško¢cv'0$? předmětného pcjištční.

Havarijní pojištěni
Řídí se: UCZ/15, UCZ/Kas/19 a UCZ/VOz/19 Počátek pôjištěnl "shodný s dátam prohlídky V1NFOTO l VINTEST Plus

KASKO KOMPLET PQjistrlá částka 442 000 KČ
Systém malus 'ÁNO výše b.onůsL' SO % [jínitoprav Servig VČR
$pdUčast 1% z WJiŠťnťho pln6ri1 minimálně 1.000 Kč Dohodnuté pojistné 10 366 kč

Skla STANDARD
Řídí se: UC715, UCZ/Kas/19 a UCZ/Vqz/19 počátek pojištěni

Všechna skla, spôluúčä$t 5(10 KČ

Asistončni služby
Řidl se: UCZ/A>A/19 Počátek pojištění 06:08.2ij22

základM áBlstén¢e UNIQA (ČR i zahmnlčf)

Zavazadla
Nebylo

Náhradní vozIdlo
Nebylo sjednáno

Strojní pojjštónj
Nebylo sjednáno

Pojlštěnl ráfků
Nebylo sjednáno

Sedadla
Řídí so: UCZ/15 a UČZNOz/19 Počátek pojištěni ilG,Q8:2(já2

pouze děli do 15 ti let, osobní autQmobi|y 25 000 KČ smrt, 100 000 K§trvaľé následky, 100 Kč nemocniční odškodné.
r

MeteQuniqa
Nebylo sjednáno

Dohodnuté pojistné za všechny druhy pojištěni uvedené na tomto návrhu

Dohodnuté pojistně .. . '.:':· 2 923 kč
F "

Dohodnuté pojistné O KČ

DohadnuEé po:is:né O KČ

Donodnuté pojistRé ' o kc

Dohodnuté pojistné ." ·. ' " ' , ' o kč

Dchodnulá pojistné ' O Kč

Dohodnuté pojlstné " '": . . ' '.' ' O kč

Dohodnu?é pojistné ' O kč

Splatncsl pojistného a způsob spláceni Bankcjvnfm převodBA R(jčn(',' :'.· ';:""'
Cí$io účtu klienla

Prvnf splátka pojístného nóuhrazenu
čotkem EOČňÍ poj}s(né 19 475 kč

KodIcknt zpŮsobu Hacení ' ' . : ' Ĺ,OCl0'

Výsledná výše pojistné splátky 19 475 KČ

Strana :112



Zvláštní ujednání První pojistná udälost z POV bez divu na BIM - řidl se VPP UCZ/POV, Sleva 15% za shodu pojistníka s vlastníkem je podmíněna prokázánfm
skutečmsti. že pojistník je shodný s vlastníkem nebo provozovatelem vazidla zapsaným v technickém pK)kazu. \

") Pojistník je povinen k pojíštěnf kasko, SKLA zajistit provedení prohlídky VINFQTON1NTEST PIus (víz kllentský kupón) n@ozději k datu počátku smlouvy; počátek produktu KASKO, \
skla je shodný se dnem provedení prohkdky (protokol proWldky se stává součásti návrhu). Do doby provedeni prohlídky µäti čf.6 vpp UCZNoz/19. "",

Bez ohledu na všechna ostatní ustanoveni této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchcxlnlmi nebo
finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahuji na účastníky
tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v rozporu s právními předpisy
Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy.
výše uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy.

V dohodnutém pojistném je zohledněn způsob použiti vozidla, varianta pojištěni, a další individuálně dohodnuté podmínky např. výše spoluúčasti, limit oprav apod.
Předběžné pojIštění: Pojistitel poskytujo dle ČI. 4, odst 4.7 VPP UCZ115 předběžné pojIštěni v rozsahu uvedeném v tomto návrhu.

ProNášenl pojistníka:
ProNašuji, že jsem převzal/a, byl/a seznámen/a a swhlasím s tímto návrhem a výše uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP}, včetně
(OPP). Ve smyslu těchto podmínek žádám o uzavření pojištění vozidla v rozsahu uvedených pojištění. Bém na vědomí, že pojistitel může upravit výši
elektronického zpracování dat až
o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle a. 4, odst. 4.3. VPP UCZ/15.

dopdňkových podmínek
pojistného v ®sledku

ProNašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavkním pojistné smlouvy přěsným. jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce
informace o ®ktném vztahu a o zpracování osobních údajů pro účely tohoto poýistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem informačnMo listu pro sjednávané pojištění ,
který jsem pRevzal, jakož i s obsahem všech souvisejfcfch pdistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že tento návrh na uzavřeni pojištění odpovídá mému
pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a Že
s rozsahem a podmínkami pojištěni jsem sr'ozuměn/a

Beru na vědomi, že UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé resp. další zpracovatelé, jejichž seznam je uveden na stránkách www .uniqa.cz/osobni-udaje zpracovávají ve
smyslu nařízeni Evropského padamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a d zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů ), mé osobní údaje v této smlouvě stanoveném rozsahu v rámci činnosti v
pojišt'ovnicNi a činnosti souvisejici 3 pýišt'ovaci a zajišt'ovaci činnosti, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinnosti plynoucích z tohoto smluvního vztahu .
Zpracováni mých osobních údajů je v souladu s článkem 6 odst 1 písm. b) obecného nařízeni o ochraně osobních údajů nezbytné pro splněni této smlouvy.
Beru na vědomi, že mé osobní údaje mohou být poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťQvnictvi a bankovnictví a při poskytováni služeb v rámci
koncernu UNIQA

pnoNašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelně poučen o svých právech vyplývajicich ze zpracováni mých osobních údajů, o předáni mých osobních údajů do třetích zemi ,
o povinnosti osobní údaje poskytnout v souvislosti se zákonnými nebo smluvními požadavky, jakož i o dalších relevantních skutečnostech obsažených v samostatné listině
označené jako Jnformace o zpramváni osobních údajů". jejíž jedno vyhotoveni jsem osobně převzal před poskytnutím spdečnosti UNIQA pojišt'ovna, a.s. svých osobních
údajů za účelem sjednáni této smlouvy.

proNašuji, že jsem řádně informoval pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí osoby o zpracováni jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a
plněním této srdouvy, a to v rozsahu stanoveném v této smlouvě, dále o jejich sóuvisejícich právech a dalších relevantních skutečnostech vymezených v a. 13, resp. čI. 14
obecného nařízeni o ochraně osobních ljd?jů, a sice poskytnutím stejnopisu listiny označené jako ,jnformace o zpracováni osobních údajů" nebo jiným vhodným způsobem.

pojistník prohlašuje, že není povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb,, o registru smluv, a tedy že návrh pojistné smlouvy č. 4826026149 nepodléhá povinnosti uveřejněni v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru srNuv. l
pojistník bere na vědomi, že pokud se výše uvedené prohlášeni nezakládá na pravdě, odpovídá společnosti UNIQA pojišt'ovna, a. s. (dále jen ,UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto
nepravdivého prohlášeni vznikne.

Údaje o vozidle bjAy na žádost pojistníka upraveny. V případě, že provedená Úprava byla provedena způsobem, na základě kterého bylo na návrhu vypočteno nižší pojistné (např. nová
čona na návrhu j9 odlišná od ceny nového vozidla). je pojistitel při přijeti do pojištěni oprávněn pojistn6 přiměřeným způsobem navýšit. Při navýšeni o vice neZ o 2% jo pojistník
oprávněn do 7 dnů od doručení pojistky navý9ani písemně odmítnouL pojištěni zaniká ve lhůtě 7 dnů od doručeni odmítnuti pojistníka pojistiteli.

Jsou-li pDjismik a provozovatel odlišnými osobami, pak provozovatel svým podpisem výslovně osvědčuje pojismý zájem pojistníka uvedeného výše. Je-li oprávněnou osobou pojistník nebo
osoba odlišná od pojistníka i provozovatele, pak provozovatel svým podpisem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plněni nabyla oprávněná osoba uvedená výše.

pojistník je povinen k pqištěni kasko, SKLA zajistit provedeni prohlídky VINFOTONINTEST Plus {viz klkntský kupón) nejpozději k datu počátku smlouvy; počátek pmduktu KASKO.
skla je shodný se dnem provedeni prohlídky (protokol prohlídky se stává součásti návrhu). Do doby provedení prohlidky pdati čI. 6 VPP UCZNOZ/19.

Číslo ZPK: 488787

Číslo pojišťovacih(W[ " dkovatele: 75093013 l 2jméno, VANLEX s.r.o. ,LEX%7n0327dojišt'ovacl -ance]ář

podpis

l
Za pojistitele převzd:

Datum a hodina:

d L

podpis pojistníka
Statutární město Jihlava

Datum a čas založeni návrhu:

08.06.2022 13:10

podpis provozovatele
Statutární město jiNava

Je-li provozovatel současně pojistníkem,
nepodepisuje se.

Strana :2/2



\ UNIQA pojišt'ovna, a.s.
Zapsaná u Městského soudu v Praze,

^~~.,, oddíl B, č. doZky 2012

Evropská 810/136, 160 00 Praha 6UNIQA "1:49240480 Čísĺo dokumentu: 4826026150
n25 029 235 pojištěni právni asistence

Návrh
Čislo návrhu 4826026150
Pojlstnik

Koresp. adresa

Provozovatel

Vlastník vozu

Statutární město Jihlava, RČ/lČ: 00286010, ADRESA: Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava TEL.: 7
EMAIL: zd
Statutární město jihlava, RČAČ: 00286010, ADRESA: Masarykovo náměstí 97/1, 58601 jihlava TEL.: 7

Statutární město Jihlava, RČ/lČ: 00286010, ADRESA: Masarykovo náměstí 97/1, 58601 jihlava TEL.: 7

Statutární město jihlava, RČ/lČ: 00286010, ADRESk Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava TEL.: 7

E
U
 4

10
3/

4/
E

:9

Oprávněná osoba Statutární město Jihlava, RČ/iČ: 00286010, ADRESA: Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava TEL.: 73

Údaje o vozidle
Číslo VTP UJ049610 RZ (SPZ) 6J32S65 VI N (č.karoserie) ZFA25000002H59147 Použití Běžné použhf - občan

Druh, Továrni značka Užitkové, FIAT DUCATO íl 30 DIESEL 250 2.3 MTJ

Rok výroby 2018 čoková hmotnost v kg 3 300 Mist k sezení 3

Údaje o pojistné smlouvě

Navrhovaný počátek &8.2022 0:00 Automatické prodlužováni ANO Datum výročí 6.8.2023

pojištění právni asistence - Právnik do auta Řídí se UCZ/15.UCZ/PPN19, ZPP/PDN19 Počátek pojištěni &8.202ä Q:00
pojištěni právni asistence především zahrnuje: právni zastoupeni, asistenci při jednání s úřády nebo pojišt'ovnou, pomoc se správním a trestním řízením při dopravní nehodě, pomoc při uplatněni
nároku na náhradu škody na pojištěném vozidle, vyhotoveni znaleckého posudku, posouzeni rozhodnuti v rámci přestupkového nebo správního řízeni, úhradu správních, soudních a jiných
popdatků, tdefôntcké tlumočeni pň nehodě v cizně a další víl příslušná VPP.
Dohodnuté pojistné Celkem roční pojistné 480 kč

Splatnost pojistného a způsob spláceni Bankovním převodem, Roční . , Sleva pro první roční pojktné ' 480 Kč
ČÍslo účtu khenta pojimné za první rok O Kč

Koeňcient způsobu µaoeni 1,000V případě potřeby volejte "420 272 101 020
l výsledná výše pojistné splátky v 1. roce O KČ

Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plněni ä jakékoliv jiné plněni z *ištěni, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními
nebo finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na
účastníky tohoto pojištěni. To pIati také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná spojenými státy americkými nebo jiným zeměmi, neni4i to v rozporu s právními
předpisy Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy.
výše uvedené sa použije obdobné i pro zajistné smlouvy.
Přodběžné pojištěni: pojistitd poskytujo dlo čí. 4, odst 47 VPP UCZ/15 přodbäžrió pQjištěni v rozsahu výše uvodeném.

Prohlášení pojistníka: prohlašuji, Ze jsem převzal/a, bydla seznámen/a a souhlasím s tímto návrhem a výše uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), včetně doplňkových podmínek
(OPP). Ve smyslu těchto podmínek žádám o uzavřeni pojištěni vozidla v rozsahu uvedených pojištění . Beru na vědomi, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického
zpracováni dat až o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle ČI. 4, odst. 4.3, VPP UCZ/15.

Prohlašuji, že mi byly pK)skytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumitdným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pMistném vztahu,
že jsem byl seznámen s obsahem informačního listu pro sjednávané pojištění, který jsem převzal, jakož i s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše). které jsem převzal.
ProNašuji, že tento návrh na uzavření pojištění odpDvÍdá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem pdoži pojistiteli nebo jím pověřenému
zástupci, býy náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištěni jsem srozuměn/a.
Souhlasím s tím, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zpmstředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb. (dále jen zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti
souvisejicí s pojišťovacI a zajišťovací ännosti, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly
poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v oMasti pojišťovnictví a bankovnictví. Ve smyslu ustanoveni § 27 zákona souhlasím s předáváním osobních údajů do jiných států. výše uvedené
souNasy mohu kdykoliv odvolat písemnou formou. Jsem výsbvně srozuměn s tím, že odvolání souNasů může mít za následek zánik pojistné smlouvy. prohlašuji, že jsem byl dostatečně a
srozumitelně poučen o svých právech a výše uvedené souhlasy dávám po celou dobu trvání závazků plynoucích z tohoto pojištěni, a to i pro ta pojištěni, která byla sjednána dodatečně. Souhlasím s
tím, aby mě UNIQA pojišt'ovna, a.s. a její zprostředkovatelé případně kontaktovali za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z obdasti pojišt'ovnictvľ a

ďbankovmcNI, a to take formou e-mailového sděleni nebo telefonického kontaktu.

jsou-li pqistník a provozovatel odlišnými osobami, pak provozovatel svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný Ujem pojistníka uvedeného výše. Je-li oprávněnou osobou pojistník nebo
osoba odlišná od pojistníka i provozovatele, pak provozovatel svým podpisem výslovně souhlasĽ aby právo na pojistné plnění nabyla oprávněná osoba uvedená výše.

Číslo záznamu: 488787 l
Číslo pojišťovacího zprostředkovatele: 75093013 l

Jméno: VANLEX s.r.o. , tel.: 5 ,Q
VAB!!.,E"( S,T.(jů - pojišt'ovacÍ kanc iř

podpis l

EU
 4

10
3/

4/
E

podpis pojistníka
Statutární město jihlava

podpis provozovatele
Statutární město j ihlava

Za pojistitde převzal:

Datum a hodina:
Datum a čas založeni návrhu:

08.06.2022 13:10

Je-li provozovatel současně pojistníkem,
nepodepisuje se.

Zpracováno programem UNIQAAuto i Volnost Internet
Strana :1/1

-:



'E

je

Zéznam z jcc!náň: I:¢||: závmným nÓvrhcm na »i.mc smlouvy. jeho pcCpisom ze zň,¢ŕňc¢ o pQktltda ňCĹK) k Ůzavfcr,1 Zhaně pc] stnC sMcuvy ĺ):)ĺ kc v7nlk;| zQvozku
kterC<div ze s:rnn Wcijvckj SR'Jquvu u2av//L

' ,ijtum, 8.6.2022 Strana 1 z 2



Á

- ':.." ;g""-"' " " "'"""'"""·""'· ,"xäs : -" '., . . ' . ,, ' · a N, K". ,.W

AN ' '

,, .
Č '

mmmm'podptSp*tn[ka!pQjištenôho ""'""_'" '"Iel :777 R§3 ŕĹ 3lL·: .ň~.Odpis pQji$rovaclho

l

,l

l

ď '

Záznam z jednání není závazným návrhem na Uzáv7en[ pojistné smlouvy. jeho podpisem ze strany zájemce o pojištění, pojistřläe nebo 7prostředk=tek nedochäzl Luzawenf žádné p0ýi$tňé smlouvy áni ke vzniku
kterékoliv ze stran takovou smlouvu uzavHL

datum, 8.6.2022 Strana 2 z 2


